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
I beni sono liberi. 
b) Fabbricato costituito da due piani fuori terra oltre piano interrato, suddiviso in quattro unità 
immobiliari ad uso civile abitazione, posto in Comune di Impruneta, Via Chiantigiana per il 
Ferrone n.c. 139-141, località Ferrone. 
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Al Catasto Fabbricati del Comune di Impruneta le unità immobiliari urbane sono censite nel 
foglio di mappa 52 part.lla 60 subb. 300, 303, 304 e 500, della superficie complessiva di circa 
mq. 506.  
I beni sono liberi ad eccezione del subalterno 300 occupato in virtù di contratto di affitto. 
Si precisa che il volume esterno del subalterno 300 è da demolire. 
c) Fabbricato costituito da due piani fuori terra oltre piano interrato, suddiviso in tre unità 
immobiliari ad uso civile abitazione, posto in Comune di Impruneta, Via Chiantigiana per il 
Ferrone n.c. 143-145, località Ferrone. 
Al Catasto Fabbricati del Comune di Impruneta le unità immobiliari urbane sono censite nel 
foglio di mappa 52 part.lla 61 subb. 500, 501 e 502, della superficie complessiva di mq. 352.  
I beni sono liberi ad eccezione del subalterno 500 occupato in virtù di contratto di affitto. 
d) Fabbricato costituito da due piani fuori terra oltre piano interrato, suddiviso in quattro unità 
immobiliari, posto in Comune di Impruneta, Via Chiantigiana per il Ferrone n.c. 163-165, 
località Ferrone. 
Al Catasto Fabbricati del Comune di Impruneta le unità immobiliari urbane sono censite nel 
foglio di mappa 52 part.lla 63 e part.lla 64 subb. 300, 301 e 302, della superficie complessiva 
di mq. 320.  
I beni sono liberi ad eccezione del subalterno 301 occupato in virtù di contratto di affitto. 
Il tutto meglio descritto nella perizia estimativa in atti redatta dall'arch. Paola Gori, dall'arch. 
Sonia Piazzini e dall'ing. Andrea Brogi in data novembre 2023, che fa fede a tutti gli effetti per 
l’esatta individuazione dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. 
 
Prezzo base        €   750.000,00 
Aumento minimo     €     22.500,00 
Deposito cauzionale     €     75.000,00 
 
Lotto 11B 
Le offerte per il presente lotto saranno prese in considerazione solo in caso di assenza di 
offerte per il lotto 11 
Complesso industriale posto in Comune di Impruneta, località Ferrone, Via Chiantigiana per il 
Ferrone nn.cc. 135-157. 
Al Catasto Fabbricati del Comune di Impruneta le unità immobiliari urbane sono censite nel 
foglio di mappa 52 part.lla 58 subb. 501, unita alla particella 59 sub. 505 e alle part.lle 173 e 
185, oltre ad appartamento part.lla 58 sub. 4. 
I beni sono liberi. 
Il tutto meglio descritto nella perizia estimativa in atti redatta dall'arch. Paola Gori, dall'arch. 
Sonia Piazzini e dall'ing. Andrea Brogi in data dicembre 2023, che fa fede a tutti gli effetti per 
l’esatta individuazione dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. 
 
 
Prezzo base        €  2.500.000,00 
Aumento minimo     €       75.000,00 
Deposito cauzionale     €     250.000,00 
 
Lotto 11 
Il presente lotto è composto da tutti i beni facenti parte dei lotti 11A e 11B, sopra citati. 
 
Prezzo base        €    3.500.000,00  
Aumento minimo     €       105.000,00 
Deposito cauzionale     €       350.000,00 
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Lotto 12 
Appezzamento di terreno posto in Comune di Impruneta, lungo ed al di sopra della Via 
Chiantigiana. Al Catasto Terreni del Comune di Impruneta il terreno è censito nel foglio di 
mappa 52, part.lle 47, 48 per porzione, 49, 50, 69, 71, 72, 73, 83, 84, 128, 129 e 186 per 
porzione. 
I beni sono liberi. 
Il tutto meglio descritto nella perizia estimativa in atti redatta dall'arch. Paola Gori, dall'arch. 
Sonia Piazzini e dall'ing. Andrea Brogi in data ottobre 2023, che fa fede a tutti gli effetti per 
l’esatta individuazione dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. 
Si precisa che prima del trasferimento occorrerà procedere con il frazionamento delle particelle 
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